[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	 45-ой сессии (7-го созыва)
Совета депутатов города Болотное
Болотнинского района Новосибирской области

От 22.08.2024                                                                                                     № 208

[bookmark: _Hlk77671647]О внесении изменений в решение 12-ой сессии (7-го созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 28.09.2021 №56 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города Болотное Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 25.04.2024 №190)

В соответствии с Экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 08.07.2024 года №2333-02-02-03/9 на решение Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 28.09.2021 №56 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города Болотное Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 25.04.2024 №190)

РЕШИЛ:
1. Внести в решение 12-ой сессии (7-го созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 28.09.2021 №56 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города Болотное Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 25.04.2024 №190) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 4 положения после слов «несут ответственность» дополнить словами «, а также соблюдают запреты и ограничения,».
1.2. В пункте 2.7. положения после слова «глава» исключить слово «администрации».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава города Болотное
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      С.Н. Кравец

Заместитель председателя Совета
Депутатов города Болотное
Болотнинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области					                 О.И. Лобанов
image1.png